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Protokoll 

Ekstraordinært Landsmøte  

31. august. 2022 
 

Ekstraordinært Landsmøte ble avholdt på e-post 31. august 2022. Det ble åpnet for 
diskusjon, selv om det ble det ikke. Avstemming ble gjort i google skjema, anonymt.  

Deltakere: 

Camilla Glestad, Savannah Svebakk-Bøhn, Marianne Aasnes, Anette Opsal, Hannah Eidevig 
Sandodden, Mathias Gården, Thea Dalen, Marianne Aalstad Muli, Erle-Andrea B.L.G. Kvam, 
Ragne Strand, Liv Janne Agledahl, Ingrid Bakke, Synne Hegedatter Berntzen, Lynni Tran 
Meslo, Hannah Louise Rosenquist Lie, Caroline Thanh Tran, Asgeir Fagerli Langberg, 
Cathrine Sundset, Kristianne Hjort Viken. 

Totalt 19 påmeldte. 

 

Sak 1 Innkallingens lovlighet 
Ifølge Ung Kreft sine vedtekter skal innkallingen til ekstraordinært Landsmøte skje skriftlig 
innen 2 ukers varsel. Ekstraordinært Landsmøte innkalles når hovedstyret eller minst 
halvparten av fylkesstyrene krever det. Hovedstyret var enstemmige om at det var 
nødvendig å kalle inn til Ekstraordinært Landsmøte for å fremme forslag om å endre 
vedtektene. Styreleder sendte ut en innkalling 10.august 2022. 
 
Kun saker som er årsak til innkalling kan behandles. 
 
Vedtak: Innkallingen er godkjent.  
17 stemmer for. 2 stemmer ikke registrert. 
 

Sak 2 Valg av protokollunderskrivere, tellekorps og 
referent 
 

Hovedstyret innstiller overfor Landsmøte følgende forslag til vedtak under konstituering.  
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Protokollunderskriver 
Forslag til vedtak:  Asgeir Fagerli Langberg og Ingrid Storm Bakke 
Tellekorps 
Forslag til vedtak:  Heidi Engelkor, teller opp de digitale stemmene som kommer inn. 
Referent 
Forslag til vedtak:  Annika Fallsen Huhtala 
 
Vedtak: Forslaget til protokollunderskrivere, tellekorps og referent er godkjent. 
17 stemmer for. 2 stemmer ikke registrert. 
 

Sak 3 Vedtektsendring paragraf 7 
Hovedstyret vedtok på Hovedstyremøte i juni 2022 å kalle inn til ekstraordinært Landsmøte 
da det er funnet en kritisk feil i vedtektene våre.  På Landsmøte i april 2022 ble følgende 
vedtatt: 
 
5.5. Fullmakt for å stemme for andre enkeltmedlemmer godtas ikke. 
 

Forslag til endring i paragraf 7 
Hovedstyret foreslår å endre paragraf 7 i vedtektene. Hovedstyret foreslår å stryke siste 
avsnitt, og erstatte teksten med samme tekst som i paragraf 5.5.  
 
§ 7. EKSTRAORDINÆRT LANDSMØTE  
Ekstraordinært Landsmøte innkalles når hovedstyret eller minst halvparten av fylkesstyrene 
krever det. Ekstraordinært Landsmøte innkalles når det har oppstått viktige, og/eller 
uforutsette, situasjoner. Ekstraordinært Landsmøte kan arrangeres med fysisk oppmøte 
og/eller digitalt. Det innkalles skriftlig med minst 14 dagers varsel. Kun saker som er årsak til 
innkalling kan behandles.  
 
Fullmakter i forkant av ekstraordinært landsmøte godtas ikke. Ved forfall under 
ekstraordinært Landsmøtet kan man gi fra seg en fullmakt til en av de andre som et til 
stede. Digitale deltakere kan ikke gi fullmakt. 
 
Fullmakt for å stemme for andre enkeltmedlemmer godtas ikke.  
 
Vedtak: Forslag til endring av paragraf 7 i Ung Kreft sine vedtekter er godkjent. 

18 stemmer for, 1 imot.  

 

 

Protokollunderskrivere: 

Asgeir Fagerli Langberg, styreleder i Ung Kreft og Ingrid Storm Bakke, nestleder i Ung Kreft.  
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representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant
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